Direct: 310 - 447 - 7777 | Mobile: 310-259-0506

CA DRE # 01035809

ZILLOW 5 STAR AGENT

استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است.

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
۷ می تا 13 می ) 1۷ اردیبهشت تا 23 اردیبهشت (

جمعه 1۷ اردیبهشت ۷ می

۱۳۲۹ خورشیدی )۱۹۵۰میلادی(
انتقال جسد رضاشاه به تهران و دفن در مقبره شهر ری

۱۳۷۰ خورشیدی)۱۹۹۱ میلادی(
درگذشت مهرداد اوستا شاعر و ادیب معاصر

۱۳۸۵ خورشیدی )۲۰۰۶ میلادی(
پژوهشگر، شــهباز حسن درگذشت
نویســنده، مترجم و ناشر فصلنامه ره
آورد بر اثر سکته قلبی در بیمارستانی

در لوس آنجلس.
آثار حسن شهباز در شرکت کتاب در

این لینک موجود است
۱۳۸۹ خورشیدی )۲۰۱۰ میلادی(

درگذشــت باربد طاهری فیلمســاز و نویسنده ایرانی، در
بیمارستانی واقع در سن حوزه بر اثر بیماری. وی کارش را
در سینما با فیلم »رگبار« بهرام بیضایی به عنوان فیلمبردار
و تهیه کننده آغاز کرد و فیلم خداحافظ رفیق امیر نادری،
زیر پوست شب، سمک عیار و را... تهیه و فیلمبرداری کرد.
وی از اعتراضات مردم در انقلاب با دوربین ۳۵ میلیمتری

مجموعه مستندی ساخت بنام سقوط ۵۷.
۱۳۹۱ خورشیدی )۲۰۱۲ میلادی(

درگذشت سمانه مرادیانی، شاعر و مترجم بر اثر خودکشی
در سن ۲۴ سالگی. وی اولین مترجم ایرانی است که کتابی از
ژرژباتای، متفکر فرانسوی را از طریق یک انتشارات رسمی

به زبان فارسی برگردانده است.
۱۳۹۱ خورشیدی )۲۰۱۲ میلادی(

درگذشــت ایرج قادری )زاده ۱۳۱۴ تهران(، کارگردان،
فیلمنامه نویس و بازیگر سرشــناس و قدیمی سینمای ایران
بود. ایرج قادری در ۴۱ فیلم کارگردان،
۴ فیلم نویسنده، ۷۲ فیلم بازیگر، ۹ فیلم
تهیه کننده و ۱ فیلم تدوینگر بود. آخرین

فیلم او شبکه )۱۳۸۹( بود.

شنبه 18 اردیبهشت 8 می

۱۳۳۰ خورشیدی )۱۹۵۱میلادی(
درگذشت غلامرضا رشید یاسمی- ادیب و شاعر و استاد

دانشگاه
۱۳۵۹ خورشیدی )۱۹۸۰میلادی(

اعدام فرخ رو پارســا وزیر آموزش و پرورش کابینه دوم و
سوم امیرعباس هویدا، به عنوان مفسد فی الارض در بیدادگاه

جمهوری اسلامی با حکم صادق خلخالی
کتاب خانم وزیر از انتشــارات مهر ایران در مورد این زن
فرهیخته منتشر شده ودر شرکت کتاب برای خرید در این

لینک موجود است

یکشنبه 19 اردیبهشت 9 می

۱۳۰۶ خورشیدی )۱۹۲۷(
الغای کاپیتولاسیون در ایران

۱۳۱۲ خورشیدی )۱۹۳۳ میلادی(
زادروز جمال میرصادقی، قصه نویس

۱۳۷۸ خورشیدی)۱۹۹۹ میلادی(
درگذشت ذبیح الله صفا در شهر لوبک آلمان. وی از استادان
ایرانی ادبیات فارسی بود. از تألیفات مشهور او می توان به

تاریخ ادبیات در ایران اشاره کرد.

دوشنبه 2۰ اردیبهشت 1۰ می

۱۳۰۹ خورشیدی )۱۹۳۰ میلادی(
تأسیس مدرسه هنرپیشگیِ سینما، توسط اوانس اوگانیانس

۱۳۸۹ خورشیدی )۲۰۱۰ میلادی(
فــرزاد کمانگر فعال حقوق بشــر، فعال محیط زیســت،
روزنامه نگار و فعــال صنفی، و معلم کرد ایرانی بود که به
جرم عضویت و همکاری با پژاک در بیدادگاه های جمهوری
اسلامی به اعدام محکوم شد و در زندان اوین به دار آویخته

شد

سه شنبه 21 اردیبهشت 11 می

۱۳۳۱ خورشیدی )۱۹۵۲ میلادی(
زادروز شهره آغداشلو )وزیری

تبار( هنرپیشه تئاتر و سینما
برنده جایزه اســکار برای بهترین
هنرپیشه نقش مکمل زن در سال
۲۰۰۳ میلادی، برای بازی در فیلم
خانه ای از شــن و مه و همچنین
در ســال ۲۰۰۹ میلادی، برای بازی در نقش مکمل زن در
مجموعه تلویزیونی خاندان صدام، موفق به دریافت جایزه

معتبر امِی شد.
۱۳۷۵ خورشیدی )۱۹۹۶ میلادی(

خودکشیِ غزاله علیزاده، نویسنده ی »خانه ادریسی ها«
کتاب های غزاله علیزاده در شرکت کتاب را اینجا خرید

کنید
۱۳۸۱ خورشیدی )۲۰۰۲ میلادی(

درگذشت خسرو شاهانی، نویسنده و طنز پرداز
۱۳۸۳ خورشیدی )۲۰۰۴ میلادی(

مراسم خاکســپاری گلندام طاهرخانی )سوسن( با حضور
تعداد کثیری از ایرانیان در گورســتان »پیرس برادرز« در

نورت هالیوود )جنوب کالیفرنیا( برگزار شد.

چهارشنبه 22 اردیبهشت 12 می

۱۳۴۲ خورشیدی )۱۹۶۳میلادی(
درگذشت دکتر موســی عمید - استاد و رییس دانشکده

حقوق و نایب رییس مجلس شورای ملی
۱۳۹۷خورشیدی )۲۰۱۸میلادی(

درگذشت حســین مُهری - نویسنده،
و گزارشــگر مترجم، روزنامه نگار،
برنامه ساز رادیو و تلویزیون در سن ۸۲

سالگی در لس آنجلس، کالیفرنیا

پنجشنبه 23 اردیبهشت 13 می

۱۳۱۳ خورشیدی )۱۹۳۴میلادی(
درگذشت محمدحسن اصفهانی )ادیب الدوله(- سیاستمدار

و مدرس و رییس مدرسه دارالفنون
۱۳۱۸ خورشیدی )۱۹۳۹میلادی(

زادروز محمد مهریار، معمار، مرمتگر، باستانشناس، نویسنده
و پژوهشگر

۱۳۹۸ خورشیدی )۲۰۱۹میلادی(
درگذشت بهنام صفوی - آوازه خوان موسیقی پاپ - متولد

اصفهان )۱۳۶۲( درگذشت شیراز
۱۳۹۸ خورشیدی )۲۰۱۹میلادی(

درگذشت حسین موفق )متولد ۱۳۲۰( خواننده ترانه های
کوچه بازاری در هلند. کمال تارزن ، ابرام غزلخون و علی

ساربون از آثار مشهور اوست.

https://baranrugservices.com/
https://vgbailbonds.com/
https://sofiinsuranceservices.com/